УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПРИКАЗ № 153
«07» декабря 2017 года                                                г. Переславль-Залесский

Об утверждении Плана контрольной работы

управления финансов Администрации

г. Переславля-Залесского на 2018 год

В целях обеспечения надлежащего выполнения возложенных на управление финансов Администрации г. Переславля-Залесского полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля за целевым и эффективным использованием средств муниципального бюджета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «План контрольной работы управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского по проведению ревизий и финансовых проверок отделом финансового контроля на 2018 год» (Приложение).

2. Контроль настоящего приказа возложить на начальника отдела финансового контроля управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского (Ананьина С.А.)
Начальник управления финансов

Администрации г. Переславля-Залесского                                 Л.П. Леонтьева

Приложение к приказу

начальника управления финансов

Администрации г. Переславля-Залесского

от «07» декабря 2017 № 153
План

 контрольной работы управления финансов Администрации г. Переславля-Залесского

по проведению ревизий и финансовых проверок отделом финансового контроля

 на 2018 год
	№ п/п
	Наименование объекта контроля
	Метод контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Срок проведения контрольного мероприятия

	1.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Колокольчик»»
	Выездная проверка
	Контроль за использованием бюджетных средств, в части соблюдения требований законодательства РФ в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2017 год
	Январь – Февраль

	2.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 3»
	Выездная проверка
	Контроль за использованием бюджетных средств, в части соблюдения требований законодательства РФ в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	2017 год
	Март -Апрель

	3.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Рябинка»»
	Выездная ревизия
	Ревизия целевого использования бюджетных средств. Контроль за исполнением плана финансово-хозяйственной деятельности
	2017 год и текущий период 2018 года
	Май - Июль

	4.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Колосок»»
	Выездная проверка
	Контроль за использованием бюджетных средств, в части соблюдения требований законодательства РФ в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	второе полугодие 2017 год и текущий период 2018 года
	Август-Сентябрь

	5.

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Малыш»»

	Выездная ревизия
	Контроль за использованием бюджетных средств, в части соблюдения требований законодательства РФ в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
	второе полугодие 2017 год и текущий период 2018 года
	Сентябрь - Декабрь

	Ревизия целевого использования бюджетных средств. Контроль за исполнением плана финансово-хозяйственной деятельности
	2017 год и текущий период 2018 года

	6.
	Работа с правоохранительными органами и органами прокуратуры по проведению контрольных мероприятий
	Весь период

План может быть скорректирован.
Начальник отдела финансового контроля

управления финансов Администрации

 г. Переславля-Залесского                                                                                              С.А. Ананьина